[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 июля 2014                   г.Дальнегорск                         № 591-па
Об утверждении мест для размещения печатных агитационных материалов на территории Дальнегорского городского округа
Руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, во исполнение п.7 ст.54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить места для размещения печатных агитационных материалов по выборам на территории Дальнегорского городского округа (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Дальнегорского городского округа № 794-па от 08.11.2011 «Об утверждении мест для размещения печатных агитационных материалов на территории Дальнегорского городского округа».
            3. Настоящее  постановление подлежит опубликованию в газете «Трудовое слово» и размещению  на официальном интернет-сайте Дальнегорского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа.
Глава Дальнегорского

городского округа

                                                                     И.В.Сахута

Приложение к постановлению администрации от 11.07.2014   № 591-па

 Места для размещения  печатных агитационных материалов

на территории Дальнегорского  городского округа

	№ п/п
	Наименование мест размещения

	г.Дальнегорск

	1.

	Остановочный павильон «Березка».  г.Дальнегорск, ул.Приморская,17

	2.

	Остановочный павильон «Светлый ключ». г.Дальнегорск, проспект 50 лет Октября,2

	3.
	Остановочный павильон «Универсам». г.Дальнегорск, проспект 50 лет Октября,17

	4.
	Остановочный павильон «Универсам». г.Дальнегорск, проспект 50 лет Октября,28

	5.
	Остановка «Музей», информационный щит слева

г.Дальнегорск, проспект 50 лет Октября,57

	6.
	Остановочный павильон «Больница», г.Дальнегорск, проспект 50 лет Октября,100

	7.
	Информационный щит г.Дальнегорск, проспект 50 лет Октября,91

	8.
	Остановочный павильон «Центр», слева г.Дальнегорск, проспект 50 лет Октября,123

	9.
	Остановочный павильон «Горбуша», слева г.Дальнегорск, проспект 50 лет Октября,251

	10.
	Остановочный павильон «Горького» г.Дальнегорск, Овражная,35

	с.Краснореченский

	1.
	Информационный щит (вещевой рынок)ул.Октябрьская,16

	2.
	Информационный щит (здание почты) ул. Октябрьская,15

	3.
	Информационный щит (магазин «Виктория»)ул. Октябрьская,19

	4.
	Информационный щит на стене здания почты. ул.Первомайская,19

	с.Рудная пристань

	1.
	Информационный щит ул.Арсеньева № 6а

	2.
	 Информационный щит ул.Первомайская №24

	3.
	Информационный щит (ЦКиД «Бриз»)ул. Арсеньева д.№1

	4.
	Информационный щит ул.Арсеньева д.№ 20

	с.Сержантово

	1.
	с.Сержантово. Информационный щит ул.Ленинская, д. № 3

	2.
	д.Лидовка , (магазин и.п.Быкова)ул.Козлова, д.№ 3а

	с.Каменка

	1.
	Информационный щит. Стена магазина ООО «Перекресток» ул.Берзинская,6